POULFANC - DELESTRAINT - REPUBLIQUE - SQ. MORBIHAN - CONLEAU pU LUNDI AU VENDREDI

€) UN BUS TOUTES LES 20 MIN

DE SEPTEMBRE A JUIN

Poulfanc

6.55 7.15 733 753 813 833 853 9.15 935 9.55 10.1510.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.13 12.35 12.55 13.14 13.33 13.53 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55

Delestraint
République

6.58 7.18 737 757 8.17 837 857 9.18 938 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.17 12.38 12.58 13.17 13.37 13.57 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58

705 725 745 805 825 845 9.05 9.25 945 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05

Radieuse 702 732 752 812 832 852 912 932 952 10121032 10.52 11.12 1132 11,52 12.12 1232 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 1432 1452 15.12 15.32 15,52 16.13

Sq. Morbihan | |721 741 801 821 841 9.01 921 941 100110211041 11.01 1121 1141 1201 12.21 1241 13.01 13.21 13.41 1401 1421 1441 1501 15.21 1541 16.01 16.22

Conleau 724 804 824 904 924 10041024 110411241144 122412441304 1324 14041424 150415241544 1625
——— € UN BUS TOUTES LES 20 MIN ———

Poulfanc 16.13 1633 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.35 18.55/19.10 19.31

Delestraint 16.17 1637 16.57 17.17 1737 17.57 18.17 18.38 18.58/19.13 19.34

République 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05
Radieuse 16.33 1653 17.13 17.33 17.53 18.12 18.32 18.52 19.12/19.27
Sq. Morbihan | 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.21 1841 19.01 19.21/19.36
Conleau 17.05 17.25 18.05 18.24 19.24

horaires des navettes réguliéres
vers I'lle d’Arz page 78.

LO]IRNEY DIMANCHES ET JOURS FERIES
CONSULTEZ LA LIGNE D PAGES 96 ET 97 36
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CONLEAU - SQ. MORBIHAN - REPUBLIQUE - DELESTRAINT - POULFANC pU LUNDI AU VENDREDI

LIGNE

DE SEPTEMBRE A JUIN
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€) UN BUS TOUTES LES 20 MIN

Conleau 732 8.12 832 9.12 932 10.12 10.32 11121132 11.52 12.3212.52 1312 13.32 14121432 1512
Sq. Morbihan | 654 7.14 734 754 8.14 834 854 9.14 934 9.54 10.14 1034 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 1334 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14
Radieuse 703 7.23 743 803 823 843 9.03 9.23 943 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23

République

7.10 730 7.50

8.10 830

9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 1530

Delestraint 7.17 738 7.58 818 838 858 9.16 936 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.37 11.57 12.18 12.37 12.57 13.18 13.38 13.58 14.16 14.36 14.56 15.16 1537

Poulfanc 721 742 802 822 842 9.02 920 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.41 12.01 12.22 12.41 13.01 13.22 13.42 14.02 14.20 14.40 15.00 15.20 15.41
S @ UN BUS TOUTES LES 20 MIN ————

Conleau 15.32 15.51 16.31 17.1217.32 18.12 18.32 19.32

Sq. Morbihan | 1534 15.53 16.13 1633 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34/19.04 19.34

Radieuse

15.43 16.02 16.22 16.42 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43/19.13 19.43 {

horaires des navettes réguliéres
vers I'lle d’Arz page 78.

République 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50
Delestraint 15.57 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.36 18.56/19.26
Poulfanc 16.0116.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.40 19.00/19.30

COLIERIY DIMANCHES ET JOURS FERIES
CONSULTEZ LA LIGNE D PAGES 96 ET 97 38
39



POULFANC » CONLEAU

@ UN BUS TOUTES LES 30 MIN

Poulfanc 702 732 802 832 9.02 933 10.03 1033 11.03 1132 12.02 12.33 13.02 1332 1402 1433 15.03 1533 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32[19.10
Delestraint 705 735 805 835 9.05 936 10.06 1036 11.06 11.35 12.05 12.36 13.05 13.35 14.05 14.36 15.06 15.36 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35[19.13
République 912 943 10.13 1043 11.13 1142 12.13 1243 13.12 13.43 1412 14.43 15.13 15.43 1613 16.43 17.13 17.43 18.13 18.42
Radieuse 656/ 7.19 7.50 820 850 9.19 950 10.20 10.50 11.20 11.49 12.20 12,50 13.19 13.50 14.19 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.4919.27
Sq. Morbihan | 7.05/7.28 7.59 829 859 928 9.59 1029 10.59 11.29 11,58 12.29 12.59 13.28 13.59 14.28 1459 15.29 15.59 16.29 16,59 17.29 17.59 18.29 18.58[19.36
Conleau 7.08| 731 802 832 9.02 931 10.02 1032 11.02 1132 12.01 12.32 13.02 13.31 1402 1431 15.02 1532 16.02 16.32 17.02 1732 18.02 18.32 19.01/19.39
CONLEAU » POULFANC
€) UN BUS TOUTES LES 30 MIN

Conleau 7.00 740 810 840 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.41 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40/19.02 19.40
Sq. Morbihan | |7.12 742 812 842 9.12 942 10.12 1042 11.12 11.43 12.12 1242 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42/19.04 19.42
Radieuse 721 751 821 851 921 951 10211051 1121 1152 12.21 1251 1321 13.51 1421 1451 1521 15.51 1621 16,51 17.21 17.51 1821 18.51/19.13 19.51

République 9.58 10.28 10.58 11.28 11.59 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58
Delestraint 736 8.06 836 9.05 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.07 12.36 13.05 13.36 14.05 14.34 15.04 15.34 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.35 19.04/19.26
Poulfanc 740 8.10 840 9.09 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.11 12.40 13.09 13.40 14.09 14.38 15.08 15.38 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.39 19.08

19.30

{

horaires des navettes réguliéres

vers I'ile

d’Arz page 78. }

LO]IRNEY DIMANCHES ET JOURS FERIES

ET 97

CONSULTEZ LA LIGNE D PAGES 96
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